Variants: Not allowed

Tenderers may submit more than one tender: Not allowed

Description of the financial guarantee: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w Postępowaniu. 2. Każdy
Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: 665 000,00 PLN (słownie: sześćset
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 PLN). 3. Wadium musi być wniesione w jednej lub kilku formach
określonych w art. 97 ust. 7 Ustawy w zależności od wyboru Wykonawcy. 4. Wadium musi być wniesione przed
upływem terminu składania ofert, wskazanym w Rozdziale XIX ust. 1 SWZ.